
Monika Součková (soucinek) ID 28737 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 0:11

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky. Věcičky, které prodávám jsou po mých dvou dětech. Snažím se popsat je co nejlépe, ale případné dotazy vždy
ráda zodpovím. Potřebuji spíše udělat doma místo než vydělat, přesto raději se dvakrát zeptejte na cokoli, než by jste pak věci
chtěli vracet. Balné si neúčtuji, poštovné podle váhy a tarifu ČP nebo po domluvě při odběru více kousků ráda pošlu kurýrní
službou DPD jen za 50kč-takže po odeslání máte balíček do druhého dne doma! Doufám že budete s věcmi koupenými ode
mně spokojené. Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

